Diog. VII, 42 .. ὅθεν καὶ οὕτως αὐτὴν (διαλεκτικήν) ὀρίζονται, ἐπιστήμην ἀληθῶν καὶ ψευδῶν καὶ οὐδετέρων κτλ.

Sextus. Dialectices definitio quae refertur hyp. 2, 213, Suidae ignota. Quam Suidas praebet, etiam ap. Sextum invenitur* hyp. 2, 94 (229). 247. Ethic. 187; sed quum τὸ σημανόμενον et τὸ σημαίνον non iisdem locis memorentur, sed aliis (e. gr. Log. 2, 11), e Diogene paullum immutatam depromptam eam esse verisimile est.

Suidas: Λόγεσις. ἡ λόγῳ τούτῳ κατὰ τὸ φαινόμενον ἀκολουθοῦσα ἡ δοκοῦσα ἀκολουθεῖν. Ἰππόβοτος δὲ κτλ.

Diog. Prooem. 20. αἴρεσιν δὲ λέγομεν, φαστὶ, τὴν λόγῳ τούτῳ κατὰ τὸ φαινόμενον ἀκολουθοῦσαν ἡ δοκοῦσαν ἀκολουθεῖν. 19. Ἰππόβοτος δὲ ἐν κτλ.

Parum diversa sunt quae leguntur ap. Sext. hyp. 1, 16. 17, sed Diogenem certe Suidas sequens est, ita tamen ut nescio quo modo Diogenis ea verba omitteret, quibus Pyrrhonei sectae nomine quodammodo non indigni dicuntur (ἔνιοι ... καλοίμεν).

Suidas: Κρατυντήρια ἔγραψε Δημόκριτος κτλ.

Ex Diogene Democriti scripta percensente IX, 46. Sed plura discere potuit e Sexto Log. 1, 136.

Suidas: Αακύδης. Ex Diog. IV, 59 (cf. Prooem. 19.) maximam partem.

Sextus non commemorat inter novae Academiae conditores hyp. 1, 220.

Suidas: Σκινδαψός. ὄργανον μουσικόν κτλ. Versus a Suida laudati sunt Timonis ap. Diog. VII, 15 in vita Zenonis. At neglexit Suidas quae a Sexto dicuntur Log. 2, 133.

Suidas: Πυρίβια. τὰ εἰς τὸ πῦρ πέπιοντα ζωύμια. Τῶν γὰρ ζώων τὰ μὲν χωρὶς μίξεως γίνονται, ὡς τὰ πυρίβια κτλ.

Diog. IX, 79 .. τῶν γὰρ ζώων τὰ μὲν χωρὶς μίξεως γίνεσθαι, ὡς τὰ πυρίβια κτλ.

Sext. hyp. 1, 41. .. τῶν ζώων τὰ μὲν χωρὶς μίξεως γίνεται τὰ δέ ἐκ συμπλοκῆς καὶ τῶν μὲν χωρὶς μίξεως γιγνομένων τὰ μὲν ἐκ πυρὸς γίνεται ὡς τὰ ἐν ταῖς καμίνοις φαινόμενα ζωύμια ... Πυρίβια, vox Diogenis, quam Suidas interpretatur, Sexto ignota, at Suidae vox ζωύμια, Diogeni ignota, etiam apud Sextum legitur. Tamen hinc petitam esse nemo conjiciet propter insequentia, quae Diogenem certe auctorem produnt. Mirum tamen illud τὰ εἰς τὸ πῦρ πέπιοντα. Numquid ea ad Aristot. hist. anim. 552 b 10 referenda sunt?

Hactenus quos attulimus locos, in iis a Diogene Suidam edoceri videmus res philosophiae et ipsius scepticae, quamquam si non de omnibus, at certe de his majore cum fide consulere poterat Sextum. Non lectitaverat, inquam, Sextum Suidas. Nam, ut jam alterum illud commemorem, quem magis decuit e Sexti sermone flosculos nonnullos decerpere, quibus opus suum exornaret, cum apud eum frequentes illos quosdam tum eos, qui raro apud scriptores Graecos legerentur? Accedit quod alias res, de quibus Sextus praeter ceteros fuerit copiosus, aut nullo verbo Suidas tangit aut obiter neque illius ratione habita. *Καρονίζειν* Sext. Log. 1, 158. 175. 371. 2, 379 a Suida (II, 1, 60) praetermittitur; item (II, 2, 1537) *φωνομαζεῖν* a Sexto usurpatum hyp. 1, 195. 207. *Συγκατατίθεσθαι* et *συγκατάθεσις*, quae apud Sextum sexcenties occurunt (hyp. 1, 7. 13. 16. 19. 88. 89. 113. 197. 233), non tanguntur a Suida nisi gl. suspecta et brevissima *Συγκάταινον*. *συγκατατίθέμενον*, *συνευδοκοῦντα*. Sexti *ἀντίρρησις* et *ἀντιρρητικός* (*λόγος*) (hyp. 1, 21. 2, 47. 103. Log. 2, 336) a Suida ignoratur (I, 1, 486); *ἀντιλέγειν* autem Sextus hyp. 1, 6 contrario sensu dicit atque Suidas Platone auctore interpretatur (I, 1, 474). *Ἄθοξατος* (*ἀδόξαστον*), vox scepticorum sollemnis (hyp. 1, 15. 23. 24. 226. 231. 239. 2, 13. 102. 3, 235) desideratur ap. Suidam (I, 1, 106). *Ἀντιλαμβάνεσθαι*, *ἀντιληπτικός*, *ἀντιληψις* quo sensu philosophico sexcenties a Sexto dicantur (hyp. 1, 50. 64. 96. 70. 97. 65. 95. sim.) Suidas I, 1, 474 nescit; *ἴσοσθένεια*, *ἴσοσθενής* vocabulorum eadem ratio (Suid. I, 2, 1079. Sext. hyp. 1, 8. 10. 26. 190. Log. 2, 159. sim.). Quid esset *ἀκατάληπτος* (*ἀκαταληπτεῖν*, *ἀκαταληργία*) non e Chrysostomo Suidas discere debebat (gl. *Ἀπρόστοιος*), sed ex hyp. 1, 1. 200. 211. 236. 2, 21. 32. 3, 9. 37. Grammat. 306. Astrol. 51. Log. 1, 408. *Λογιατικοί* (*φιλόσοφοι*) et *δογματική* a Sexto inde ab hyp. 1, 3. ubi vis memorati a Suida silentur; nam nihil ad eam rem faciunt, quae I, 1, 1422 gl. *Λογιατίζειν* leguntur, e Diog. III, 51. decerpta. *Ψηφοπαικτης*, vox rarissima, lepide explicatur Rhetor. 39. hyp. 2, 250; Suidas non novit nisi in gl. *Ψηφολόγοι* (II, 2, 1714). *Ἄθεοι* a Sexto singulari quadam diligentia enumerantur Phys. 1, 51 sq.; Suidae gl. *Ἄθεον* (I, 1, 135) incertae originis et parca. *Ἐθελονωφεῖν* eodem sensu, quo Suidas *Ἐθελονώφων* (vid. gl.) intelligit, a Sexto usurpatur Ethic. 202; sed ille non respicit. *Ικτεριᾶν* e Philopono illustrat; sed frequens apud Sextum (hyp. 1, 44. Log. 1, 192. 198. 2, 221. cf. *ἰκτερικός* hyp. 1, 101. 126. 211. Log. 2, 53). *Σίλφη* Sext. hyp. 3, 221 (sive *σίλφιον* cf. Fabr. ad h. l.) non laudatur a Suida gl. *Σίλφη* (et *Σίλφιον*). *Βλήτυροι* (*βλίτυροι*) Suidas I, 1, 999 cum *οὐανδαγός* confert, ut Sextus Log. 2, 133. neque absimili modo explicat (cf. Suid. gl. *λόγος*); sed Sextus siletur. Ad *Νομιστενομένων* suum Suidas laudare potuit Sext. Gramm. 178. *Διατακτικότερον* (*διατακτικώτερον?*), quod e Polybio Suidas praebet, etiam ap. Sext. Gramm. 45. Sexti memorabilis observatio de *χελωνής* et *ύπολόδιον* (Gramm. 246) negligitur a Suida gl. *Χελωνίδος* et *Ύπολόδιον* (II, 2, 1372 et 1618). De Diagora Melio Suidas (I, 1, 1271) alios auctores sequitur ac Sextum Phys. 1, 53.